

# KAMPÜS KART (YENİ ÖĞRENCİ VE PERSONEL KİMLİK KARTLARI) DAĞITIMI

Üniversitemiz ve Halkbank arasında gerçekleşen protokolle personel ve öğrenci kimlik kartları değişiyor.

Öğrenci ve Personel Kimlik Kartı ile banka kartı özelliğini birlikte sunan Bank24 Jet Kartlar (Kampüs Kart) 2 Ekim 2023 tarihinden itibaren birimler bazında aşağıda belirtilen merkezlerde dağıtılmaya başlanacaktır.

Kartları teslim almaya gelecek öğrenci ve personellerimizin yanlarında 2 adet kimlik fotokopisi bulundurmaları ve Halkbank Mobil uygulamasını indirmeleri rica olunur.

Belirtilen tarihler arasında kartını almayan ve/veya bilgileri eksik olduğu için kart tanımlamaları yapılamayan öğrenci ve personellerimiz Türkiye Halk Bankası Yozgat Merkez Şubesinden kartlarını alabileceklerdir.



## Kampüs Kart Dağıtım Noktaları

Birimler	Dağıtım Noktası	Dağıtım Başlama Tarihi
	Ana Nizamiye Girişi (Mobil Şube)	02 Ekim 2023
İletişim, Fen-Edebiyat ve İktisadi ve İdari B. Fakülteleri	Merkezi Yemekhane	02 Ekim 2023
Eğitim, Ziraat ve İlahiyat Fakülteleri	Eğitim Fakültesi	02 Ekim 2023
Mühendislik-Mimarlık ve Spor Bilimleri Fakültesi, TÖMER ile Veteriner Fakültesinin 2, 3, 4 ve 5. Sınıfları, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	02 Ekim 2023
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Hizmetleri MYO, Tıp Fakültesi	Sağlık Bilimleri Fakültesi	02 Ekim 2023
Yozgat MYO	Yozgat MYO	02 Ekim 2023
Diş Hekimliği Fakültesi	Diş Hekimliği Fakültesi	Daha sonra ilan edilecektir
İlcelerdeki Birimler	Kendi Birimlerinde	Daha sonra ilan edilecektir
Personeller	Ayrıca duyurulacaktır	02 Ekim 2023

## Halk Bank Jet Kart Kampüs Kullanım Alanları

Kampüs Kartlar Üniversitemizde tek kartla birçok hizmetin alınmasını ve aynı zamanda bir bankamatik kartı işlevini de yerine getirecek.

\* Bankacılık Hizmetleri gerçekleştirilebilecek (Halkbank)

\* Üniversite girişlerinde kullanılabilir,

\* Yemekhane hizmetleri noktasında otomatik ve hızlı geçiş sağlanacak

Halkbank Kampüs kart hem vadesiz hesaba bağlı bir banka kartı hem de Üniversite kimlik kartıdır.

\* Vadesiz hesaba para yüklenerek yemekhane ve ödeme noktalarında kullanılabilir.

Vadesiz Hesaba;

\* Halkbank ATM'lerinden,

\* Halkbank Şubelerinden,

\* Üniversite içindeki Para Yükleme KİOSK'larından,

\* Kamu Bankaları Ortak ATM'lerinden

\* 7/24 Halkbank Mobil Şube, Halkbank İnternet Şube, Halkbank Dialog üzerinden havale yaparak para yatırılabilir.

\* Kimlik kartı olarak Üniversite içi giriş-çıkış noktalarında kullanılabilir.

Banka Kartı Özelliği ile

\* Para yatırılır,

\* Para çekilir,

\* Hesap bakiyesi öğrenilir,

\* Hesap ekstresi alınabilir,

\* Hesaplar arasında ya da üçüncü kişilere havale / virman yapılabilir,

\* Elektrik, su, telefon, doğalgaz faturaları ödenebilir,

\* Halkbank İnternet Şubesi'nde kolay işlem olarak kaydedilen hesaplara EFT işlemi yapılabilir,

\* Diğer tüm banka ATM'lerinden bakiye sorgulanabilir, para çekilebilir

\* Yurt içinde ve yurt dışında Visa ve Mastercard logolu tüm işyerlerinden alışveriş yapılabilir,

\* İnternette Güvenli Alışveriş Hizmeti (3D Secure) ile güvenli alışveriş yapılabilir,

\* Diğer bankacılık işlemleri yapılabilir.

# KAMPÜS HAYATI TEK KARTTA BİRLEŞTİ!

Kampüste tüm noktalardan geçebileceğiniz,  
harcama yapıp birçok alanda kullanabileceğiniz bir kartınız olsun.



Kartınızı kampüste geçiş ve ödeme noktalarında kullanabilir, banka nezdindeki tüm hesaplarınızla ilişkilendirebilir, para yatırma, para çekme, hesap bakiyenizi ve hareketlerinizi öğrenme gibi tüm bankacılık hizmetlerinden tek kartla yararlanabilirsiniz.